МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЩЕДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 1 сентября  2020 г.                                                                                         №

Об утверждении графика работы столовой
В соответствие с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16  в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с целью упорядочения  режима работы в МБОУ Щедровская ООШ  в 2020-2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать режим работы столовой по следующему графику (Приложение№1)
2. Завхозу Матвеенко Н.В. следить за соблюдением режима питания.
3. Сотрудникам пищеблока организовать выдачу блюд согласно графику.
4. Классным руководителям 1-9 классов довести до сведения детей и родителей (законных представителей график работы столовой.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                              Огула Л.А.

С приказом ознакомлены и согласны